heredibus, quaterviginti libratas terre et census in

loco competenciori pro nobis et pro eis in terra

noslra Vasconie, habendas sibi et beredibus suis

de nobis et heredibus nostris imperpetuum in

escambium pro molendinis ipsius Willelmi de

Blankeford, que quidemquater vigintilibrate terre

et census eis nondum sunt plene , ut accepimus

,

assignate, prout vobis per lilteras nostras nuper

dedimus in mandatis, concesseri musqué eidem

Willelmo de Monte Revelli per litteras nostras

patentes preposituram nostram de Interduomaria,

habendam et tenendam de nobis ad firmam,

quamdiu nobis placuerit, pro trescentis libris nobis

inde singulis annis reddendis, et ipsum quieta-

verimus de firma predicta a tempore dicte conces-

sionis nostre sibi inde facte usque ad festum

Omnium Sanctorum proximo futurum, sicut in

litteris nostris quas inde habet plenius continelur,

vobis mandamus quod, visis et inlellectis tam dicta

carta noslra quam litteris nostris predictis, eidem

Willelmo de Monte Revelli in firma sua predicta in

pecunia numerata monete nostre Burdegalensis , a

predicto festo Omnium Sanctorum, id quod ei et

prefato Willelmo, filio suo, de predictis qualer

viginti libratis terre et census déficit, allocetis,

quousque eis inde plene fuerit satisfactum , et eis

dictas quaterviginti libratas terre et census plenarie

,

quamcicius fieiï poterit, assignetis, juxta conces-

sionem nostram supradictam. Et nos vobis
,
prefate

constabularius , id in proximo compoto vestro vo-

lumus ailocari. In cujus, etc. T. R. apud Brusle-

wyk 1

, .iij. die Septembris.

1 Burstwick, comté d'York.
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DE ANNO VICESIMO PRIMO.

(1292-1293.)

2069. Rex collectoribus custume sue apud

Marmandam et aliis ad quos , etc. , salutem '. Volen-

tes venerabili patri in Cbtisto R. , Dei gracia epis-

copo .^genensi
2

, contemplacione persone sue facere

graciam specialem, concedimus eidem quod ipse

apud Marmandam de propriis vinis, bladis et aliis

rébus suis a prestacione pedagii.quamdiu vixerit,

sit immunis ;ita lamen quod per graciam hujusmodi

nobis vel beredibus nostris post ipsius episcopi

obilum nullum prejudicium generetur, nec ejusdem

episcopi successoribus vel ecclesie sue ejusdem

gracie accepcio prejudicium aliquod faciat, si inve-

niri possit quod predecessores ejusdem a sepefato

pedagio retroactis temporibus fuisse consueverunt

liberi et inmunes. Et licet inmunilas prestacionis

predicli pedagii episcopis Agenensibus per nos bac-